Piano Strategico della PAC 2023/2027 - Complemento di Sviluppo Rurale della Regione Campania

Elenco definitivo delle domande ammesse e finanziate - Allegato 1

Pos.

10

11

12

13

14

Numero
Domanda

44830032411

44830032619

44830032445

44830023543

44830032528

44830032544

44830032577

44830020440

44830032569

44830032452

44830032478

44830032494

44830032486

44830032379

Numero Protocollo

AGEA.ASR.2024.1669619

AGEA.ASR.2024.1679881

AGEA.ASR.2024.1670054

AGEA.ASR.2024.1640453

AGEA.ASR.2024.1679161

AGEA.ASR.2024.1679114

AGEA.ASR.2024.1679180

AGEA.ASR.2024.1499932

AGEA.ASR.2024.1679145

AGEA.ASR.2024.1670785

AGEA.ASR.2024.1678792

AGEA.ASR.2024.1678771

AGEA.ASR.2024.1678634

AGEA.ASR.2024.1668284

Data
Protocollo

27/11/2024

28/11/2024

27/11/2024

07/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

25/10/2024

28/11/2024

27/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024

26/11/2024

CUAA

05067800655

02342230642

95342320637

01197070624

04712721218

03497570634

01795760493

03061460618

09749271210

05873230634

00066260621

06646441219

05810661214

02741930610

Richiedente

VITA SALERNUM VITES

CONSORZIO TUTELA VINI D'IRPINIA

ASSOCIAZIONE DELLE INDICAZIONI
GEOGRAFICHE

SANNIO CONSORZIO TUTELA VINI

CONSORZIO TUTELA VINI DEI CAMPI
FLEGREI E ISCHIA

CONSORZIO PER LA TUTELA DEL
FORMAGGIO MOZZARELLA DI BUFALA

OP CONFOLIVA SOCIETACOOPERATIVA
AGRICOLA
CONSORZIO TUTELA VINO AVERSA
ASPRINIO, GALLUCCIO, FALERNO DEL
MASSICO

CONSORZIO DISTRETTODELLA CASTAGNA-
MARRONE DELLACAMPANIA
SOLAGRI SOCIETA COOPERATIVA

CANTINA SOC. SOLOPACA SOC. COOP.
AGR.
CONSORZIO DI TUTELA DEL
POMODORINO DEL PIENNOLO

CONSORZIO TUTELA VINI VESUVIO

AGRIVERDE SOCIETA COOPERATIVA
AGRICOLA

Spesa
Ammessa
€

65.100,00

101.693,30

238.624,05

229.876,50

234.000,00

250.000,00

240.864,75

83.739,60

120.000,00

50.764,50
158.600,00
83.204,00
104.149,50

208.062,56

Contributo
Ammesso
€

45.570,00

71.185,31

167.036,84

160.913,55

163.800,00

175.000,00

168.605,33

58.617,72

84.000,00

35.535,15

111.020,00

58.242,80

72.904,65

145.643,79

Punteggio
Totale

90
90
90
85

85

85

80

75

75

65
65
60
60

55

Soggetto
Attuatore

UOD 500724

UOD 500722

UOD 500726

UOD 500724

UOD 500723

UOD 500724

UOD 500726

UOD 500726

UOD 500723

UOD 500722
UOD 500725
UOD 500726
UOD 500722

UOD 500725

cup

B59125001240007

B39125000650007

B69125000540007

B89125000470007

B67D25000220006

B29125000430007

B49125000660007

B29125000380007

B37D24000490006

B19125000410007

B19125000380007

B29125000370007

B29125000420007

B89125000460007

2.168.678,76

1.518.075,13

fonte: http://burc.regione.campania.it
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